UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Disciplina & Institutio Studiosæ Iuuentutis Tum Pietati &  
Eruditioni tum formandis moribus seruiens**

**Coloniae, 1648**

De his quæ post prandium.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55193)

Italica & Galliensis ciuilitas est, se-  
apud Germanos turpis, ostium  
eduliorum quisquillas sub mo-  
sam deijcere.

Indecens quoque vnguibus, lingua  
aut cultro repurgare dentes, sed  
agendum id est extra conuiuia.

*De his quae post prandium.*

Compositis & remotis omnibus, et  
que gratis actis, si quid vacat, lusu  
quoquam honeste laxa cum sodali-  
libus animum, donec hora reuocet  
à lusu in ludum.

Ad lectionem adsis rursus in tem-  
pore, totis viribus hoc agens, quod  
postulat locus.

*De Refectione priuata.*

Cibus sit temperatus, ac tempera-  
tus.

Prande liberalius.

Cæna parcius.

Cibi vel potus non quantum libi-  
dini, sed quantum natura satis est  
sime.

Pian-